



VIIMSI
VALLAVALITSUS

Hr Indrek Teder
Õiguskantsleri Kantselei
Kohtu 8
13619 TALLINN

Teie 7.02.2013 nr 7-8/120491/1300597

Meie 06.03.2013 nr 12-2/670-1

Vastus

Viimsi Vallavalitsus on tutvunud õiguskantsleri nõunike poolt läbiviidud kontrollkäikude tulemustega 03.05.2012-04.05.2012 Tallinna Lastekodu Maarjamäe Keskusesse ja 23.08.2012 Tallinna Lastekodu Lasnamäe Keskusesse ning esitab käesolevaga ettepanekud, mida plaanitakse esile toodud puuduste lahendamiseks ette võtta.

Asenduskodu eesmärk on rahuldada lapse põhivajadusi, luua talle turvaline ja arenguks soodne elukeskkond ning valmistada laps ette võimetekohaseks toimetulekuks täiskasvanuna. Viimsi Vallavalitsus peab oluliseks nimetatud teemat ning nõustub kõikide õiguskantsleri poolt väljatoodud ettepanekute ja soovitustega, et tagada asenduskoduteenusel olevate laste põhiõigused ja -vabadused.

Sotsiaalhoolekande seaduse § 15⁸ lg 5 p1 kohaselt on asenduskoduteenuse osutaja kohustatud tagama asenduskoduteenusel viibiva lapse hooldamise, kasvatamise, arendamise ja turvalisuse. Viimsi Vallavalitsus omab head ülevaadet asendushooldusel viibivate laste arengu osas - regulaarselt suheldakse perevanematega, vahetatakse olulist lastesse puutuvat informatsiooni ning vastavalt õigusaktides kehtestatud hinnatakse vähemalt kahel korral aastas laste heaolu. Valla eestkostel ja asenduskoduteenusel olevad lapsed on osalenud valla kaasabil suvistes noortelaagrites ning külastanud koolivaheaegadel lähedasi. Täiendavalt on Viimsi Vallavalitsus valmis panustama senisest enam võimalusi laste huvitegevuse toetamiseks.

Viimsi Vallavalitsus peab äärmiselt oluliseks valla eestkostel olevate ja asenduskodus elavate laste ning nende vanemate suhtlemise võimaldamist. Käesoleva hetkeni on Viimsi Vallavalitsus toetanud laste viibimist koolivaheaegadel lähedaste juures, hoidnud kontakti asendushooldusel olevate laste vanemate ja teiste oluliste isikutega ning abistanud asenduskodu personali laste sotsiaalse võrgustiku loomisel, säilitamisel ja suhete arendamisel. Viimsi Vallavalitsus on ka jätkuvalt valmis tagama laste ja nende vanemate suhtlemise võimaldamise vastavalt kehtivale seadusele.

Õiguskantsleri büroo poolt tähelepanu juhitud puuduste valguses plaanib Viimsi Vallavalitsus kohtuda asenduskoduteenuse osutajaga tagamaks laste põhiõiguste ja – vabaduste parema täitmise, sh arutada osapoolte õigusi ja kohustusi, vajadusel üle vaadata halduslepingu tingimused ning sisse viia pooltevahelisest kokkuleppest lähtuvad muudatused.

Lugupidamisega

/allkirjastatud digitaalselt/

Reet Aljas
Sotsiaal-ja tervishoiuameti juhataja

Helen Alton
lastekaitsespetsialist
606 6875

Lugupidamisega

Reet Aljas

Sotsiaal-ja tervishoiuameti juhataja

Viimsi Vallavalitsus

/allkirjastatud digitaalselt/